CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 120 M2 $2,674,241.00 74.89% $320,908,920.00

Area Construida CONSTRUCCIÓN 80.12 M2 $1,343,131.00 25.11% $107,611,655.72

TOTALES 100% $428,520,575

Valor en letras Cuatrocientos veintiocho millones quinientos veinte mil quinientos setenta y cinco
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $428,520,575
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración